DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFECÇÃO GENITAL POR HPV
(HUMAN PAPILOM VÍRUS) EM GESTANTES de autoria de DARLENNE GALDINO
CAMILO, RAYANE MICHELE DE ANDRADE CAVALCANTE, KAUÊ KEMIAC SANTOS,
JUDSON BANDEIRA FILGUEIRA DA COSTA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41011

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41011